')iiír

I

MUNICíPIO DE PARANAPUÃ
Estado de São Paulo
c N PJ: 45.134.23610,001 -59

\í

PàisTnPyá
LEI NS. T.726 DE 23 DE JANEIRO DE2024

"REvoGA LEt MUNtctpAL euE EspEctFtce e oÁ
ouÍRAs pRovtDÊNctAs".

DANIEL IÚruIOR DURAN PINATTO, PrEfEitO dO

Município de Paranapuã, Estado de São Paulo, no
uso de suas legais atribuições, etc.;

FAZ SABER que a Câmara Municipal APROVOU e

ele sanciona e promulga a seguinte lei:

d a tâ d a d e 1 3 d e,",",",,lfl 1'o ll, J,T,lil?t' l;r1"T: #l'#Ji : ;.i 1?
dia 20 de novembro - "DlA DA coNsctÊruCta NEGRA'.

Artigo 2e - Esta lei entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

----/"'--í/-
n ffiMlr PrNArroDANIEL JÚNIO

Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta secretaria na data

su pra.

E ete

Fone: Y 3648.9020
administrativo@paranapua.sp.gov.br

www.paranaPua.sP.gov'br

Secretária Ad ministraüva

Paranapuã, 23 de janeiro de2024.

Silva de Vicente

çlua PedÍo Lanzoni, 2383 Centro CEP: 15745-OOO Paranâpuà-SP